

مصاحبه

جعفری: تیم ما گزینه سقوط نیست

رحمان جعفری مهاجم تیم فوتبال شمس آذر قزوین درباره تمدید قراردادش می‌گوید: «خوشحالم که یک سال دیگر در خدمت این تیم خواهم بود و امیدوارم دوباره فصل خوبی را این بار در لیگ برتر رقم بزنیم. اولویت من ماندن در شمس آذر بود و به همین دلیل قرارداد را تمدید کردم. من دو پیشنهاد خوب داشتم، ولی هدفم این بود که در شمس آذر بمانم و مسائل فنی و فوتبالی را در نظر گرفتم. من و آقای دقیقی شناخت خوبی از هم داریم و می‌خواستیم این همکاری ادامه داشته باشد.» او در پاسخ به این پرسش که آیا شمس آذر می‌تواند در فصل آینده نتایج خوبی گرفته و در بین تیم‌های پایین جدول حضور نداشته باشد این طور می‌گوید: «اگر تیم پارسال ما در لیگ برتر حضور پیدا می‌کرد با قاطعیت نخواهیم بود و حالا هم می‌گویم که تیم ما در فصل آینده به هیچ عنوان گزینه سقوط نیست. ما تیم خوبی داریم و تلاش می‌کنیم تا بهترین نتایج را بگیریم.»

کوشکی: از انتخاب خیلی خوشحالم

علیرضا کوشکی پس از یک سال و نیم حضور در فولاد خوزستان، جمع شاگردان علیرضا منصوریان را ترک کرد و به گل‌گهر سیرجان پیوست تا مسیر جدیدی را در فوتبال خود آغاز کند. او در این باره می‌گوید: «با توجه به شرایطی که در فولاد پیش آمد، گل‌گهر را برای ادامه فوتبالم بهتر دیدم. ما چند جلسه با باشگاه فولاد داشتیم و مذاکراتی انجام شد اما آنطور که می‌خواستیم پیش نرفت و نشد که در خدمت باشگاه فولاد باشم. بنابراین در نهایت با تیم گل‌گهر قرارداد بستیم و خیلی خوشحالم که می‌توانم امسال کنار مردم خوب سیرجان باشم. در فولاد اتفاقات خوبی برای من افتاد؛ تجربه آسیایی، قهرمانی در سوپرکاپ و... این مدت از نظر فوتبالی برایم خوب پیش رفت و تجربه خوبی را هم به همراه داشتم. خیلی خوشحالم که در این تیم خوب حضور داشتم و توانستم برای این تیم در زمین بچنگم. از مردم خونگرم اهواز هم تشکر می‌کنم که در این مدت همواره به من لطف داشتند.» او درباره کار کردن با مربی اسپانیایی می‌گوید: «من تنها دوسه روز است که تمریناتم را با گل‌گهر شروع کرده‌ام اما جو تیم به قدری آرام و بدون حاشیه است که کار کردن را برای هر بازیکنی راحت‌تر می‌کند. من تمام تلاشم را انجام می‌دهم که بتوانم برای تیمم مثمر ثمر باشم و در کنار هم تیمی‌هایم و سایر اعضای تیم در خوشحالی مردم سیرجان شریک شوم. با وجود اینکه تنها دو سه بار ایشان را دیده‌ام اما کاملاً مشخص است که بسیار کاربلد هستند و به فوتبال تاکتیکی علاقه خاصی دارند که همین موضوع می‌تواند به تیم کمک زیادی کند. امیدوارم ما بازیکنان بتوانیم به شرایط مدنظر ایشان برسیم و یک فصل خوب را در کنار هم پشت سر بگذاریم.»



پیروز قربانی

سرمرربی نفت و گاز گچساران شد

تیم فوتبال نفت و گاز گچساران فصل گذشته با صدرنشینی گروه دوم مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور، به رقابت‌های لیگ یک صعود کرد و سپس با غلبه بر مس سونگون، قهرمان لیگ دسته دوم شد. با تصمیم مدیران باشگاه نفت و گاز گچساران، پیروز قربانی به عنوان سرمرربی جدید این تیم انتخاب شد. قربانی در لیگ دسته اول فوتبال سابقه هدایت تیم‌های رایگای بابل و شهرداری آستارا را در کارنامه دارد.



سعید محمدی فر

خرید جدید استقلال خوزستان

باشگاه استقلال خوزستان توانست مدافع تیم فوتبال چادرملو را جذب کند. مدافع راست تیم فوتبال چادرملو اردکان، با باشگاه استقلال خوزستان قرارداد بست. وی دوران فوتبال خود را از پارس جنوبی جم آغاز کرد و در ادامه در تیم سایپا نیز به میدان رفت. استقلال خوزستان فصل گذشته با نایب قهرمانی لیگ دسته اول فوتبال، راهی مسابقات لیگ برتر شد و در هفته نخست لیگ بیست‌وسوم به مصاف شمس آذر قزوین می‌رود.



احسان پهلوان

سپاهانی شد

وینگر فصل گذشته فولاد خوزستان پس از توافق با مدیران سپاهان، قرارداد خود را با این باشگاه امضا کرد. با توجه به درخواست زوزه مورایس، سرمرربی تیم فوتبال سپاهان، احسان پهلوان قرارداد خود را برای ۳ فصل با سپاهان امضا کرد. پهلوان که سابقه بازی در سپاهان را نیز دارد، در ۸ دوره از لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته و در رده‌های نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان تیم ملی هم بازی کرده است.



این تیم می‌تواند همچنان قهرمان باشد

پیکان در مدار تولید

رسول خطیبی در استفاده از بازیکنان جوان و کشف استعداد سابقه طولانی دارد و از طرف دیگر پیکان نیز در طول سال‌های گذشته نشان داده، چندان به فکر کسب عنوان در لیگ برتر نیست و ترجیح می‌دهد به جای دیدن خود در صدر جدول به کشف استعداد و پرورش آنها فکر کند. از طرف دیگر خطیبی که همواره در بستن تیم تبریز، خاصی دارد و در تراکتور تبریز، آلومینیوم اراک، گسترش فولاد، ماشین‌سازی و... بخوبی این موضوع را نشان داده، حالا امید زیادی دارد در پیکان هم تیم خوبی وارد لیگ برتر کند

گزارش

اکبر منتشلو روزنامه‌نگار

تیم پیکان بیست و دومین دوره لیگ برتر را خوب شروع کرد، اما آنطور که دوست داشت، پیش نرفت و در نهایت با شرایط ایده آلی کار را تمام نکرد. با وجود اینکه روزها و هفته‌های پایانی لیگ برتر برای پیکان و شاگردان مجتبی حسینی، به سختی گذشت، اما در نهایت این تیم با قرار گرفتن در جایگاه یازده جدول رده‌بندی به کارش پایان داد.

پیکان از ۳۰ بازی برگزار شده، تنها ۵ برد داشت، ۱۳ بازی را واگذار کرد و در ۱۲ بازی در مقابل حریفان به تساوی رسید. این تیم فقط ۱۲ گل زده داشت و در مقابل ۲۸ گل وارد دروازه این تیم شد. از ۹۰ امتیاز بازی‌ها هم پیکان کمتر از یک سوم امتیازات یعنی ۲۸

دو می‌تواند فصل جدید و متفاوتی را برای پیکان رقم بزند و این تیم را در مدار تولید قرار دهد. قهرمانی واقعی تیم‌هایی مثل پیکان، همین موضوع است و اگر غیر این باشد این تیم‌ها معمولاً ضرر خواهند کرد. سرمرربی پیکان که صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا همراه با تراکتور را تجربه کرده و روزهای خوبی در تیم‌های تحت هدایت خود داشته، اکنون انگیزه زیادی دارد تا در چالش سخت کار با خودروسازان سر بلند بیرون بیاید و بتواند از همان هفته اول که میهمان نساجی مازندران هستند، نتیجه بگیرد. از طرف دیگر مدیرعامل این تیم هم که یک فوتبالی و عاشق فوتبال است بخوبی می‌داند با بودجه محدود باشگاه باید به دنبال چه چیزی باشد. حفظ تیم در لیگ برتر به طور حتم اولویت اول همه مجموعه است، اما قطعاً اولویت دوم ساختن و پرورش استعدادها خواهد بود. شکوری در این باره می‌گوید: «ما با بودجه ۵۰ میلیارد تومانی کار می‌کنیم. بازیکنان جوان خوبی داریم و چهار، پنج بازیکن خیلی خوب و دیده شده را این فصل در پیکان خواهیم دید. ۳ بازیکن تیم نوجوانان، ۶ بازیکن جوانان و ۳ بازیکن امید همراه ما هستند و در بازی اخیر برابر سایپا چندین بازیکن فیکس بودند. این درخواست را از مسئولان و نهادهای نظارتی داریم که روی سقف قرارداد نظارت داشته باشند و آن هم اینکه توجهی به باشگاه‌هایی که قوانین را رعایت می‌کنند داشته باشند. ما فقط دلگرمی می‌خواهیم و تمرکز ما کمک به رده‌های تیم‌های ملی است. در اروپا بازیکن ۱۷، ۱۸ ساله بازیکن جوان محسوب می‌شود و تمرکز ما روی این بازیکنان است مطمئن باشید با تمام توان بازی خواهیم کرد.» با این اوصاف انگار همه چیز برای روزهای خوب پیکان در لیگ برتر، آماده است برای روزهایی که این تیم بتواند در پرورش و تولید استعداد قهرمان باشد و به کارش ادامه دهد.

استعداد و پرورش آنها فکر کند. از طرف دیگر خطیبی که همواره در بستن تیم تبریز، آلومینیوم اراک، گسترش فولاد، ماشین‌سازی و... بخوبی این موضوع را نشان داده، حالا امید زیادی دارد در پیکان هم تیم خوبی وارد لیگ برتر کند، اما ممکن است بودجه محدود این باشگاه کاری کند که او نتواند تیم مدنظرش را ببندد. با وجود این، خطیبی با آگاهی از شرایط و بودجه باشگاه پیکان پذیرفته وارد کار در این تیم شود و در تیم‌هایی مثل ماشین‌سازی نیز نشان داده بود در شرایط سخت مالی کارش را پیش می‌برد و حالا به دنبال جذب نفراتی است که بتوانند دست او را در لیگ برتر بگیرند و نتایج خوبی به دست بیاورند. رسول خطیبی برای کار کردن در تیم‌هایی مثل پیکان کارگرفته است و بخوبی می‌داند که در این تیم به دنبال چه چیزی است. پیکان و خطیبی در معرفی استعدادها و پرورش آنها، کارنامه خوبی دارند و همکاری این

همان‌طور که گفته شد این تیم در چندین بازی پایانی نتوانست نتایج خوبی بگیرد و بعد از پایان لیگ برتر، مجتبی حسینی اولین کسی بود که از این تیم رفت. حالا این تیم با هدایت رسول خطیبی در حالی خود را آماده حضور در فصل جدید لیگ برتر می‌کند که بودجه محدودی دارد و از سوی دیگر مهره‌های کلیدی این تیم در سال گذشته از جمله محمد رشید مظاهری، میلاد بدرقه، محمد مهدی لطفی، مهدی لیموچی، بهروز نوروزی فرد و... جدا شده‌اند و برخی نفرات مثل سامان فلاح هم در آستانه جدایی قرار دارند و همین مسأله کار رسول خطیبی را برای ساخت یک تیم جدید سخت می‌کند. رسول خطیبی در استفاده از بازیکنان جوان و کشف استعداد سابقه طولانی دارد و از طرف دیگر پیکان نیز در طول سال‌های گذشته نشان داده، چندان به فکر کسب عنوان در لیگ برتر نیست و ترجیح می‌دهد به جای دیدن خود در صدر جدول به کشف

نقل قول

نورافکن: سپاهان باید با تجربه‌تر از فصل گذشته کار کند

سپاهان افتخار آفرینی کنیم. هواداران خوب و محترم باشگاه سپاهان همیشه به من لطف داشته‌اند و من نیز سعی کرده‌ام تمام توان خود را برای باشگاه سپاهان و خوشحالی هواداران این تیم بگذارم و امیدوار هستم امسال بتوانم بعد از ۵-۴ سال حضور در سپاهان و بیش از ۱۳۰ بازی برای سپاهان بتوانم قهرمان لیگ برتر شوم.»

نظرم امسال باید نسبت به فصل گذشته با تجربه‌تر کار کنیم. مورایس یکی از بهترین مربیان خارجی کشور ما است و در تمرینات انرژی بسیار زیاد و نکات بسیار ضروری و مهمی را به بازیکنان منتقل می‌کند. به طور قطع اگر امسال آماده باشیم و نکات مدنظر مورایس را به صورت کامل انجام دهیم، در انتهای فصل می‌توانیم برای

پیدا کنیم. تلاش ما در این اردوها آماده‌سازی هرچه بیشتر تیم و بهبود وضعیت سپاهان است و مطمئن هستیم که اعتماد به نفس و همه فاکتورهای لازم برای رسیدن به اهداف خود را داریم.» نورافکن پیرامون تداوم حضور مورایس در سپاهان و انگیزه‌های بالای بازیکنان می‌گوید: «پارسال هم خوب بازی می‌کردیم و نتایج بسیار خوبی کسب کردیم. به

هم به تیم وارد شده‌اند و ضمن خوشامدگویی به این بازیکنان امیدوار هستم که امسال برای سپاهان بهترین خودشان باشند.» او انگیزه‌های زیادی برای شروع لیگ دارد: «منتظر اولین بازی در نقش جهان هستیم که با حضور هواداران خوب باشگاه سپاهان خوب بازی کنیم و زیباتر از فصل گذشته بتوانیم با تلاش خود، در پایان فصل به مقام نخست دست

امید نورافکن هافبک تیم فوتبال سپاهان با اشاره به شرایط تیمش در اردوی ترکیه می‌گوید: «تیم ما از چند روز پیش برای اردوی آماده‌سازی فصل جدید، تمرینات خود را در کشور ترکیه آغاز کرده و رویکرد ما آن است که نسبت به پارسال نتایج بهتری کسب و آماده‌تر و زیباتر از سال قبل بازی کنیم. بازیکنان جدیدی مثل رضا شکاری و کاوه رضایی

